

56/C

CLEAN, GREEN, SAFE & SECURE NOIDA

IE
OF

ved
om
ies
he
on
be
ad
rd
ly
e,
y
e
k
n
a
f
a
:
t
l

**DEPARTMENT OF SOCIAL WELFARE
GOVT. OF NCT OF DELHI
7th FLOOR, MSO BUILDING, I.P. ESTATE,
DELHI GATE, NEW DELHI-110002**

NOTICE

**INVITING APPLICATION FROM
VOLUNTARY ORGANIZATIONS FOR
GRANT-IN-AID**

Applications are invited from eligible Voluntary Social Welfare Institution/Organizations engaged in social welfare work within the National Capital Territory of Delhi for the financial year 2021-22 under the scheme of "The Grants to Social Welfare Institutions/Organizations by the Government of National Capital Territory of Delhi Rules, 2008".

The organizations have to submit two sets (hard copy) of applications duly signed & stamped by authorized signatory (alongwith name and designation) in Voluntary Action Cell (VAC), Department of Social Welfare, Govt. of NCT of Delhi, 7th Floor, MSO Building, I.P. Estate, Delhi-110002 by last date **30 September, 2021 till 5.30 pm.**

Details regarding, the scheme and procedural instructions are available at the hyperlink <http://www.socialwelfare.delhigovt.nic.in>

Director

DIP/Shabdarth/0285/21-22

Deptt. of Social Welfare

Hindustan Times (03-9-2021)

1
ind
ter

on

1

021

D

if
r
a
a
it

d
o

ri
ar

Times of India (03.9.2021)

**DEPARTMENT OF SOCIAL WELFARE
GOVT. OF NCT OF DELHI
7th FLOOR, MSO BUILDING, I.P. ESTATE,
DELHI GATE, NEW DELHI-110002**

NOTICE

**INVITING APPLICATION FROM VOLUNTARY
ORGANIZATIONS FOR
GRANT-IN-AID**

Applications are invited from eligible Voluntary Social Welfare Institution/Organizations engaged in social welfare work within the National Capital Territory of Delhi for the financial year 2021-22 under the scheme of "The Grants to Social Welfare Institutions / Organizations by the Government of National Capital Territory of Delhi Rules, 2008".

The organizations have to submit two sets (hard copy) of applications duly signed & stamped by authorized signatory (alongwith name and designation) in Voluntary Action Cell (VAC), Department of Social Welfare, Govt. of NCT of Delhi, 7th Floor, MSO Building, I.P. Estate, Delhi -110002 by last date **30 September, 2021 till 5:30pm**

Details regarding, the scheme and procedural instructions are available at the hyperlink <http://www.socialwelfare.delhigovt.nic.in>

Director

DIP/Shabdarth/0285/21-22

Deptt. of Social Welfare

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

समाज कल्याण विभाग
राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार
सातवाँ तल, MSO बिल्डिंग, आई पी एस्टेट,
नई दिल्ली-110002

सूचना

स्वैच्छिक संगठनों को अनुदान सहायता प्रदान करने के लिए
आवेदन पत्र आमंत्रित करना

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली में कार्यरत स्वैच्छिक समाज कल्याण संस्थानों / संगठनों को अनुदान नियमावली, 2008 के अंतर्गत वर्ष 2021-22 में अनुदान सहायता प्रदान करने के लिए पात्र संगठनों से आवेदन पत्र आमंत्रित किए जाते हैं।

संगठनों के आवेदन करने की अंतिम तिथि 30 सितम्बर 2021 सायं : 5.30 बजे तक स्वैच्छिक कार्य प्रकोष्ठ (VAC), समाज कल्याण विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, सातवाँ तल, MSO बिल्डिंग, आई पी एस्टेट, नई दिल्ली-110002 में अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता (नाम एवं पद के साथ) द्वारा स्टाम्प युक्त एवं विधिवत हस्ताक्षरित आवेदन की हार्ड कॉपी के दो सेट्स जमा करने होंगे।

योजना एवं प्रक्रियागत अनुदेशों से संबन्धित विवरण हाइपरलिंक <http://www.socialwelfare.delhigovt.nic.in> पर उपलब्ध है।

निदेशक
समाज कल्याण विभाग
DIP/Shabdarth/0285/21-22

निदेशक
समाज कल्याण विभाग

DP/992/NE/2021 फोन नं.: 011-22560191, 8750870732

समाज कल्याण विभाग
राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार
सातवाँ तल, MSO बिल्डिंग,
आई.पी. एस्टेट, नई दिल्ली-110002

सूचना

स्वैच्छिक संगठनों को अनुदान सहायता प्रदान
करने के लिए आवेदन पत्र आमंत्रित करना

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली में कार्यरत स्वैच्छिक समाज कल्याण संस्थानों/संगठनों को अनुदान नियमावली, 2008 के अंतर्गत वर्ष 2021-22 में अनुदान सहायता प्रदान करने के लिए पात्र संगठनों से आवेदन पत्र आमंत्रित किए जाते हैं।

संगठनों के आवेदन करने की अंतिम तिथि 30 सितम्बर 2021 सायं : 5.30 बजे तक स्वैच्छिक कार्य प्रकोष्ठ (VAC), समाज कल्याण विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, सातवाँ तल, MSO बिल्डिंग, आई.पी. एस्टेट, नई दिल्ली-110002 में अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता (नाम एवं पद के साथ) द्वारा स्टाम्प युक्त एवं विधिवत हस्ताक्षरित आवेदन की हार्ड कॉपी के दो सेट्स जमा करने होंगे।

योजना एवं प्रक्रियागत अनुदेशों से संबन्धित विवरण हाइपरलिंक <http://www.socialwelfare.delhigovt.nic.in> पर उपलब्ध है।

निदेशक
समाज कल्याण विभाग
DIP/Shabdarth/0285/21-22

निदेशक
समाज कल्याण विभाग
DIP/Shabdarth/0285/21-22